
Rezultati
1. start, mladinke in ženske ob 14:30

Kategorija: Elite W

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

622 10004604450 UNIOR - SINTER1 ŽAKELJ Tanja 10 00:24:19 00:00:4900:00:00 SLO

623 10017590124 ENERGIJATEAM.COM2 MOVRIN Vita 10 00:25:22 00:00:4600:01:03 SLO

621 10075257230 CALCIT BIKE TEAM3 KNAP Maruša 8 00:25:08 00:00:48-2 SLO

Kategorija: Mladinke

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

648 10017582949 MBK ČRNI VRH1 MLAKAR Daša 9 00:25:13 00:00:5100:00:00 SLO

650 10115580029 KK RAVNE2 KALAJŽIČ Tina 9 00:26:00 00:00:4900:00:47 SLO

649 10017644179 ENERGIJATEAM.COM3 MOVRIN Ema 9 00:27:17 00:00:5300:02:04 SLO

2. start, mladinci ob 15:10

Kategorija: Mladinci

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

632 10017649233 ENERGIJATEAM.COM1 PAHOR Žan 11 00:23:53 00:00:4100:00:00 SLO

631 10017649637 MBK ČRNI VRH2 JEREB Tine 11 00:24:48 00:00:4100:00:55 SLO

634 10017575673 CALCIT BIKE TEAM3 VOVK Ambrož 11 00:25:23 00:00:4300:01:30 SLO

638 10075250055 CALCIT BIKE TEAM4 BREZAR Vid 11 00:25:40 00:00:4500:01:47 SLO

633 10017575976 CALCIT BIKE TEAM5 AUER Nal 11 00:25:46 00:00:4400:01:53 SLO

636 10017588811 MBK ČRNI VRH6 GLADEK Marcel 11 00:26:20 00:00:4200:02:27 SLO

642 10017573047 CALCIT BIKE TEAM7 JAGODIČ David 11 00:26:21 00:00:4500:02:28 SLO

640 10104250126 CALCIT BIKE TEAM8 ULČAR Matic 10 00:24:32 00:00:46-1 SLO

639 10083368854 ENERGIJATEAM.COM9 DOLINŠEK Lovro Luka 10 00:24:38 00:00:47-1 SLO

641 10079230489 ENERGIJATEAM.COM10 FELICIJAN Vid 10 00:26:15 00:00:47-1 SLO

645 10107530645 ENERGIJATEAM.COM11 VOLKANOVSKI Aleksandar 9 00:25:22 00:00:50-2 SLO

643 10059597891 ENERGIJATEAM.COM12 MUŠIČ Marko 4 00:24:01 00:00:49-7 SLO

3. start, moški ob 15:50

Kategorija: Elite M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

601 10009079180 CALCIT BIKE TEAM1 NAGLIČ Rok 11 00:23:04 00:00:4000:00:00 SLO

616 10017582444 TIROL KTM CYCLING 2 GOVEKAR Matevž 11 00:23:22 00:00:4300:00:18 SLO

608 10017622860 CALCIT BIKE TEAM3 ŽLE Blaž 11 00:23:24 00:00:4100:00:20 SLO

603 10007708046 ENERGIJATEAM.COM4 DIMIC Gregor 11 00:23:47 00:00:3900:00:43 SLO

610 10017564458 MEBLOJOGI PRO- CO5 ŠTAJNAR Mihael 11 00:23:56 00:00:4300:00:52 SLO

604 10017582545 MBK ČRNI VRH6 KLEMENČIČ Jakob 11 00:24:03 00:00:4200:00:59 SLO

606 10017583757 MBK ČRNI VRH7 LOZAR Matjaž 11 00:24:37 00:00:4500:01:33 SLO

611 10017651253 MBK ČRNI VRH8 JEREB Jan 11 00:24:39 00:00:4500:01:35 SLO
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607 10017554556 CALCIT BIKE TEAM9 KRANJEC ŽAGAR Matic 11 00:25:04 00:00:4200:02:00 SLO

615 10017574562 CALCIT BIKE TEAM10 JAGODIČ Tilen 10 00:23:53 00:00:44-1 SLO
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Rezultati
1. start, mladinke in ženske ob 14:30

Kategorija: Elite W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

622 10004604450 UNIOR - SINTER1 ŽAKELJ Tanja 10 00:24:19 00:00:4900:00:00

00:00:49 00:02:30 00:02:35 00:02:37 00:02:39 00:02:36 00:02:39 00:02:37 00:02:37 00:02:40

623 10017590124 ENERGIJATEAM.COM2 MOVRIN Vita 10 00:25:22 00:00:4600:01:03

00:00:46 00:02:35 00:02:40 00:02:41 00:02:47 00:02:45 00:02:47 00:02:48 00:02:49 00:02:44

621 10075257230 CALCIT BIKE TEAM3 KNAP Maruša 8 00:25:08 00:00:48-2

00:00:48 00:02:45 00:03:53 00:03:37 00:03:34 00:03:36 00:03:29 00:03:26

Kategorija: Mladinke
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

648 10017582949 MBK ČRNI VRH1 MLAKAR Daša 9 00:25:13 00:00:5100:00:00

00:00:51 00:02:45 00:02:50 00:03:00 00:03:08 00:03:08 00:03:09 00:03:12 00:03:10

650 10115580029 KK RAVNE2 KALAJŽIČ Tina 9 00:26:00 00:00:4900:00:47

00:00:49 00:02:46 00:03:00 00:03:14 00:03:15 00:03:10 00:03:15 00:03:20 00:03:11

649 10017644179 ENERGIJATEAM.COM3 MOVRIN Ema 9 00:27:17 00:00:5300:02:04

00:00:53 00:02:54 00:03:14 00:03:22 00:03:26 00:03:16 00:03:29 00:03:23 00:03:20

2. start, mladinci ob 15:10

Kategorija: Mladinci
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

632 10017649233 ENERGIJATEAM.COM1 PAHOR Žan 11 00:23:53 00:00:4100:00:00

00:00:41 00:02:17 00:02:22 00:02:13 00:02:17 00:02:19 00:02:21 00:02:22 00:02:21 00:02:23

00:02:17

631 10017649637 MBK ČRNI VRH2 JEREB Tine 11 00:24:48 00:00:4100:00:55

00:00:41 00:02:16 00:02:24 00:02:19 00:02:25 00:02:26 00:02:25 00:02:27 00:02:31 00:02:29

00:02:25
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634 10017575673 CALCIT BIKE TEAM3 VOVK Ambrož 11 00:25:23 00:00:4300:01:30

00:00:43 00:02:26 00:02:27 00:02:26 00:02:27 00:02:28 00:02:32 00:02:28 00:02:29 00:02:35

00:02:22

638 10075250055 CALCIT BIKE TEAM4 BREZAR Vid 11 00:25:40 00:00:4500:01:47

00:00:45 00:02:28 00:02:29 00:02:31 00:02:30 00:02:30 00:02:31 00:02:31 00:02:30 00:02:31

00:02:24

633 10017575976 CALCIT BIKE TEAM5 AUER Nal 11 00:25:46 00:00:4400:01:53

00:00:44 00:02:28 00:02:28 00:02:29 00:02:27 00:02:29 00:02:37 00:02:33 00:02:31 00:02:33

00:02:27

636 10017588811 MBK ČRNI VRH6 GLADEK Marcel 11 00:26:20 00:00:4200:02:27

00:00:42 00:02:28 00:02:37 00:02:29 00:02:27 00:02:35 00:02:37 00:02:42 00:02:44 00:02:28

00:02:31

642 10017573047 CALCIT BIKE TEAM7 JAGODIČ David 11 00:26:21 00:00:4500:02:28

00:00:45 00:02:29 00:02:25 00:02:29 00:02:37 00:02:39 00:02:41 00:02:40 00:02:36 00:02:30

00:02:30

640 10104250126 CALCIT BIKE TEAM8 ULČAR Matic 10 00:24:32 00:00:46-1

00:00:46 00:02:31 00:02:34 00:02:36 00:02:37 00:02:38 00:02:41 00:02:42 00:02:41 00:02:46

639 10083368854 ENERGIJATEAM.COM9 DOLINŠEK Lovro Luka 10 00:24:38 00:00:47-1

00:00:47 00:02:28 00:02:33 00:02:40 00:02:43 00:02:40 00:02:44 00:02:43 00:02:43 00:02:37

641 10079230489 ENERGIJATEAM.COM10 FELICIJAN Vid 10 00:26:15 00:00:47-1

00:00:47 00:02:32 00:02:44 00:02:55 00:02:56 00:02:42 00:02:57 00:03:00 00:03:02 00:02:40

645 10107530645 ENERGIJATEAM.COM11 VOLKANOVSKI Aleksandar 9 00:25:22 00:00:50-2

00:00:50 00:02:54 00:02:54 00:03:03 00:03:06 00:03:07 00:03:04 00:03:06 00:03:18

643 10059597891 ENERGIJATEAM.COM12 MUŠIČ Marko 4 00:24:01 00:00:49-7

00:00:49 00:02:34 00:02:45 00:17:53

3. start, moški ob 15:50

Kategorija: Elite M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

601 10009079180 CALCIT BIKE TEAM1 NAGLIČ Rok 11 00:23:04 00:00:4000:00:00

00:00:40 00:02:15 00:02:15 00:02:14 00:02:12 00:02:13 00:02:14 00:02:15 00:02:14 00:02:17

00:02:15

616 10017582444 TIROL KTM CYCLING TE2 GOVEKAR Matevž 11 00:23:22 00:00:4300:00:18

00:00:43 00:02:14 00:02:12 00:02:14 00:02:17 00:02:26 00:02:15 00:02:16 00:02:17 00:02:15

00:02:13
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608 10017622860 CALCIT BIKE TEAM3 ŽLE Blaž 11 00:23:24 00:00:4100:00:20

00:00:41 00:02:15 00:02:17 00:02:16 00:02:18 00:02:20 00:02:16 00:02:15 00:02:17 00:02:16

00:02:13

603 10007708046 ENERGIJATEAM.COM4 DIMIC Gregor 11 00:23:47 00:00:3900:00:43

00:00:39 00:02:15 00:02:17 00:02:17 00:02:20 00:02:21 00:02:21 00:02:19 00:02:23 00:02:19

00:02:16

610 10017564458 MEBLOJOGI PRO- CONC5 ŠTAJNAR Mihael 11 00:23:56 00:00:4300:00:52

00:00:43 00:02:16 00:02:14 00:02:16 00:02:16 00:02:26 00:02:20 00:02:22 00:02:23 00:02:21

00:02:19

604 10017582545 MBK ČRNI VRH6 KLEMENČIČ Jakob 11 00:24:03 00:00:4200:00:59

00:00:42 00:02:15 00:02:14 00:02:15 00:02:19 00:02:22 00:02:21 00:02:22 00:02:24 00:02:24

00:02:25

606 10017583757 MBK ČRNI VRH7 LOZAR Matjaž 11 00:24:37 00:00:4500:01:33

00:00:45 00:02:21 00:02:18 00:02:19 00:02:18 00:02:22 00:02:20 00:02:25 00:02:30 00:02:28

00:02:31

611 10017651253 MBK ČRNI VRH8 JEREB Jan 11 00:24:39 00:00:4500:01:35

00:00:45 00:02:19 00:02:21 00:02:23 00:02:26 00:02:21 00:02:26 00:02:25 00:02:26 00:02:26

00:02:21

607 10017554556 CALCIT BIKE TEAM9 KRANJEC ŽAGAR Matic 11 00:25:04 00:00:4200:02:00

00:00:42 00:02:17 00:02:23 00:02:23 00:02:26 00:02:27 00:02:28 00:02:27 00:02:30 00:02:30

00:02:31

615 10017574562 CALCIT BIKE TEAM10 JAGODIČ Tilen 10 00:23:53 00:00:44-1

00:00:44 00:02:22 00:02:33 00:02:33 00:02:35 00:02:39 00:02:40 00:02:34 00:02:42 00:02:31

Dogodek: Državno prvenstvo v kratkem krosu 2021 XCC Datum: 16.10.2021

Organizator: KD Rajd, Kolesarska zveza slovenije

Odgovorna oseba: Simon Erjavec, vodja tekmovanja (+386 51 204 505)

Glavni sodnik: Darko Krašovec, Ciljni sodnik: Peter Judež
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